

VALLING SHIP MANAGEMENT ApS

Grønlandsvej 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2016

Tomas Valling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VALLING SHIP MANAGEMENT ApS
Grønlandsvej 10
5700 Svendborg

CVR-nr: 33394500
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er skibs management, og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 viser et resultat på kr. – 322.398 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.914.360	2.735.250
Personaleomkostninger	1	-2.239.929	-2.609.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.011	-125.590
Resultat af ordinær primær drift		-367.580	356
Øvrige finansielle omkostninger		-57.674	-212.016
Ordinært resultat før skat		-425.254	-211.660
Skat af årets resultat		102.856	54.640
Årets resultat		-322.398	-157.020
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-322.398	-157.020
I alt		-322.398	-157.020

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.012	3.968.211
Materielle anlægsaktiver i alt		42.012	3.968.211
Anlægsaktiver i alt		42.012	3.968.211
Fremstillede varer og handelsvarer		0	250.000
Varebeholdninger i alt		0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.144.591	1.497.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.560	192.326
Tilgodehavende skat		99.462	144.675
Andre tilgodehavender		60.445	79.780
Periodeafgrænsningsposter		55.585	35.277
Tilgodehavender i alt		1.465.643	1.949.058
Likvide beholdninger		35.505	14.594
Omsætningsaktiver i alt		1.501.148	2.213.652
Aktiver i alt		1.543.160	6.181.863

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-363.719	59.421
Egenkapital i alt	2	-283.719	139.421
Hensættelse til udskudt skat		2.151	152.629
Hensatte forpligtelser i alt		2.151	152.629
Gæld til banker		25.184	23.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.382	454.316
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.218.453	5.072.129
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.709	339.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.824.728	5.889.813
Gældsforpligtelser i alt		1.824.728	5.889.813
Passiver i alt		1.543.160	6.181.863

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	1906563	2197028
Pensionsbidrag	164709	215567
Andre omkostninger til social sikring	168657	196709
	2239929	2609304

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	59421	0	139421
Overført til Valling Ship ApS ifm. spaltning	0	0	-100742	0	-100742
Årets resultat	0	0	-322398	0	-322398
Egenkapital ultimo	80000	0	-363719	0	-283719

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelse på t.kr. 8.

Selskabet er sambeskattet med Valling Holding ApS og Valling Ship ApS, Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.